z období trvání této smlouvy svůj záměr smlouvu dále neprodloužit, a to formou 
doporučeného dopisu odeslaného v souladu s článkem XIII. této smlouvy.

VII.
Nájemné

Nájemce se zavazuje platit Pronajímateli za Předmět nájmu roční nájemné stanovené 
dohodou smluvních stran ve výši 130.000,- Kč (slovy: jednostotřicettisíckorun- 
českých) bez DPH.
V souladu s platnými právními předpisy bude k nájemnému připočítávána příslušná 
sazba DPH. Nájemné je ve smyslu zákona o DPH smluvními stranami považováno za 
opakované plnění. DUZP se považuje za uskutečněné vždy k15. 4. příslušného